

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำแบบมีบ่อพัก บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๕ เส้นหน้าวัดบ้านหนองแวง - ห้วยคุ่ม ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๗๗,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างท่อระบายน้ำแบบมีบ่อพัก บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๕ เส้นหน้าวัดบ้านหนองแวง - ห้วยคุ่ม ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองกงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน : ๒๘๗,๙๑๐.๓๙ - บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมชาย บุญเชียว	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
๒. นายวิฑูรย์ เต็มจิตร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๓. นายจักรพล สุวรรณสิงห์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	กรรมการ

แบบสรุปราคาสะพาน ท่อลอดเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำแบบป้อพัก บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5 สันหนิวัดบ้านหนองแวง-ห้วยคึม ตำบลหนองกุง อำเภอโนนสูง จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง		
แบบเลขที่	78503/2566-	ตำบลหนองกุง	อำเภอโนนสูง จังหวัดโนนสูง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า
กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 9	เดือน	กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำวัดและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง ป้ายโครงการ	209,123.89	1.3624	284,910.39	*Factor คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่สวนที่สุดที่ กค.0433.2/ว.1288 ลง 17 ตุลาคม 2565 เรื่อง ประกาศปรับอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor ใหม่
	เงินในเงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			287,910.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			287,910.39	
	คำอธิบาย	สองแฉกแปดเหลี่ยมเจ็ดเหลี่ยมทำร้อยสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์			

ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 95.00 เมตร ป้อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00x1.00x1.00 เมตร จำนวน 10 ป้อและท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 85 ท่อน

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,030.63 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้ว

โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคาจริง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเชิญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิฑูรย์ เดิมจิตร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจตุรงค์ สุวรรณสิงห์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ป.ร.4 หน้าที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องพยาบาลบ้านแม่ปัทม์ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหนองแวง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองแวง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

/2566

ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 95.00 เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00x1.00x1.00 เมตร จำนวน 10 บ่อและท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 85 ท่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14-ก.ค.-66

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อบ่อพัก-พร้อม ท่อ คลส	1	งาน		0	2000	2000	2000	
2	งานเจาะขุดบ่อสี่เหลี่ยมคอนกรีตเก่า	20.00	ตร.ม.		-	97.00	1,940.00	1,940.00	
2	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	100.00	ลบ.ม.		-	99.00	9,900.00	9,900.00	
3	งานรับลอนน ท่อ คลส		ลบ.ม.		-		-		
4	บ่อพัก ขนาด 1.0x1.0 ม. x 1.0 ม.	10.00	บ่อ	7,500.00	75,000.00	300.00	3,000.00	78,000.00	
	พร้อมใส่ตะแกรง(ตามแบบ)								
5	งานวางท่อ คลส ขนาด 0.40x100 เมตร	85.00	ท่อ	389.00	33,065.50	200.00	17,000.00	50,065.50	
7	งานเทพื้นท่อระบายน้ำคอนกรีตหนา 0.05 ม.	7.00	ลบ.ม.	1,889.72	13,228.04	300.00	2,100.00	15,328.04	
8	คอนกรีตเสริมเส้รฐรูปสามเหลี่ยม 240 ก.ก.	15.00	ลบ.ม.	1,945.79	29,186.85	306.00	4,590.00	33,776.85	
9	เหล็ก พท.4 มม.# 10*30 มม.	100.00	ตร.ม.	49.00	4,900.00		-	4,900.00	
	-ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	133.00	1,064.00	4,664.00	
10	งานอื่นๆ								
	งานขุดรื้อลอน+ติดตั้งประปา	30.00	ท่อ	245.00	7,350.00	40.00	1,200.00	8,550.00	
						รวมเป็นเงิน		209,123.89	